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貸　借　対　照　表

（平成22年３月31日現在）
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額
( 資 産 の 部 ）

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

商 品

未 着 商 品

短 期 貸 付 金

前 払 費 用

未 収 収 益

繰 延 税 金 資 産

そ の 他 流 動 資 産

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

構 築 物

機械装置及び運搬具

工具、器具及び備品

土 地

リ ー ス 資 産

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ ェ ア

ソフトウェア仮勘定

その他無形固定資産

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

長 期 貸 付 金

差 入 保 証 金

保 険 積 立 金

会 員 権

長 期 前 払 費 用

出 資 金

そ の 他 の 投 資

貸 倒 引 当 金

投 資 損 失 引 当 金

    

29,762,131

3,438,884

1,719,302

22,676,714

1,063,507

25,729

656,947

86,070

13,413

160,687

167,873

△247,000

18,086,791

3,001,492

658,462

25,686

343,944

572,554

1,354,737

46,106

232,177

1,640

143,311

9,252

77,972

14,853,121

10,686,378

4,358,821

187,033

333,100

80,179

153,583

11,510

205

67,309

△110,000

△915,000

( 負 債 の 部 ）     
流 動 負 債 25,613,703

支 払 手 形 8,514,041
買 掛 金 12,257,056
短 期 借 入 金 1,026,040
一年内返済予定の長期借入金 1,436,750
一年内償還予定の社債 1,710,000
リ ー ス 債 務 16,063
未 払 金 213,488
未 払 費 用 74,008
未 払 法 人 税 等 　56,325
未 払 事 業 所 税 5,930
預 り 金 29,308
賞 与 引 当 金 220,000
役 員 賞 与 引 当 金 29,000
関係会社整理損失引当金 20,000
そ の 他 流 動 負 債 5,689

固 定 負 債 12,935,503
社 債 4,530,000
長 期 借 入 金 5,621,000
リ ー ス 債 務 33,158
長 期 預 り 保 証 金 113,131
長 期 預 り 金 19,635
退 職 給 付 引 当 金 268,435
役員退職慰労引当金 314,195
繰 延 税 金 負 債 2,035,947

負 債 合 計 38,549,206
（ 純 資 産 の 部 ）  
株 主 資 本 5,999,427
資 本 金 600,000
資 本 剰 余 金 21,606
資 本 準 備 金 21,606
利 益 剰 余 金 5,379,011
利 益 準 備 金 150,000
その他利益剰余金     
別 途 積 立 金 5,130,000
買換資産圧縮積立金 117,357
繰 越 利 益 剰 余 金 △18,345

自 己 株 式 △1,190
評価・換算差額等 3,300,288

その他有価証券評価差額金 3,300,813
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 △525

純 資 産 合 計 9,299,716

資 産 合 計 47,848,923 負 債 及 び 純 資 産 合 計 47,848,923


